
 

G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 

G 11 /FC01 - FORMATION COMMUNE 1 6 6

GG 11 /1010 - RELIGION-MORALE 2 2

C 11 /1011 - RELIGION CATHOLIQUE REL             (Religion Catholique) 2 2

C 11 /1012 - RELIGION ISLAMIQUE REL             (Religion Israëlite) 2 2

C 11 /1013 - RELIGION ISRAELITE REL             (Religion Islamique) 2 2

C 11 /1014 - RELIGION PROTESTANTE REL             (Religion Protestante) 2 2

C 11 /1015 - RELIGION ORTHODOXE REL             (Religion Orthodoxe) 2 2

C 11 /1019 - MORALE MOR             (Morale) 2 2

C 11 /1105 - FRANCAIS CG              (Cours Généraux) 2 2

GG 11 /4000 - EDUCATION PHYSIQUE 2 2

C 11 /4001 - EDUCATION PHYSIQUE GARCONS CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 2 2

C 11 /4002 - EDUCATION PHYSIQUE FILLES CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 2 2

O 35 /1307 - GESTIONNAIRE DES RESSOURCES NATURELLES ET FOREST 22 22

C 35 /1345 - ECOLOGIE CT              (Cours Techniques) 3 3

C 35 /1369 - ECONOMIE-GESTION CT/CG           (Cours Techniques/Cours Généraux) 2 2

C 35 /1880 - PRODUCTIONS ET TECHNIQUES FORESTIERES CT              (Cours Techniques) 5 5

C 35 /2333 - LEGISLATION FORESTIERE ET ENVIRONNEMENTALE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /2923 - FILIERE BOIS CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /3233 - T.P. ET STAGES PP              (Pratique Professionnelle) 4 4

C 35 /5305 - GESTION DES RESSOURCES NATURELLES CT              (Cours Techniques) 4 4

O 35 /2216 - TECHNICIEN/TECHNICIENNE EN CLIMATISATION ET COND 15 15

G 35 /1219 - COURS TECHNIQUES 12 12

C 35 /1470 - ELECTRICITE-ELECTRONIQUE CT              (Cours Techniques) 0 12

C 35 /1969 - LABORATOIRE D'ESSAIS CT              (Cours Techniques) 0 12

C 35 /2365 - MECANIQUE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 0 12

C 35 /2612 - REGULATION CT              (Cours Techniques) 0 12

C 35 /4040 - TECHNIQUES DE CLIMATISATION CT              (Cours Techniques (Coupe Couture)) 0 12

C 35 /3158 - T.P. CHAUFFAGE-CLIMATISATION-REGULATION PP              (Pratique Professionnelle) 3 3

O 35 /2413 - TECHNICIEN/TECHNICIENNE EN MAINTENANCE DE SYSTEM 24 24

C 35 /1046 - AUTOMATISMES CT              (Cours Techniques) 6 6

C 35 /1470 - ELECTRICITE-ELECTRONIQUE CT              (Cours Techniques) 4 4



 

G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 

G 35 /1900 - LABORATOIRE 12 12

C 35 /1930 - LABORATOIRE DE MECANIQUE CT              (Cours Techniques) 0 12

C 35 /1952 - LABORATOIRE DE TECHNIQUES DIGITALES CT              (Cours Techniques) 0 12

C 35 /1961 - LABORATOIRE D'ELECTRICITE-ELECTRONIQUE CT              (Cours Techniques) 0 12

C 35 /2365 - MECANIQUE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 2 2

O 35 /2414 - COMPLEMENT EN PRODUCTIQUE 26 26

G 35 /1219 - COURS TECHNIQUES 6 6

C 35 /1272 - DESSIN ASSISTE PAR ORDINATEUR CT              (Cours Techniques) 1 6

C 35 /2363 - MECANIQUE CT              (Cours Techniques) 1 6

C 35 /2403 - METROLOGIE CT              (Cours Techniques) 1 6

C 35 /3056 - T.P. COMMANDE NUMERIQUE PP              (Pratique Professionnelle) 16 16

C 35 /3291 - T.P. MECANIQUE PP              (Pratique Professionnelle) 4 4

O 35 /2522 - COMPLEMENT EN SYSTEMES ELECTRONIQUES DE L´AUTOMO 24 24

C 35 /1463 - ELECTRICITE ET ELECTRONIQUE DE L'AUTOMOBILE CT              (Cours Techniques) 8 8

C 35 /1810 - TECHNIQUES DIGITALES, REGULATION ET AUTOMATION CT              (Cours Techniques) 4 4

C 35 /1960 - LABORATOIRE D'ELECTRICITE ET D'ELECTRONIQUE DE L CT              (Cours Techniques) 8 8

C 35 /3110 - TRAVAUX PRATIQUES PP              (Pratique Professionnelle) 4 4

O 35 /2524 - TECHNICIEN/TECHNICIENNE EN MAINTENANCE ET DIAGNO 24 24

C 35 /1469 - ELECTRICITE, ELECTRONIQUE ET SCHEMAS APPLIQUES A CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /3083 - TP MAINTENANCE ET DIAGNOSTIC AUTOMOBILE PP              (Pratique Professionnelle) 16 16

G 35 /4201 - TECHNOLOGIE 16 16

C 35 /2486 - ORGANISATION ET LEGISLATION CT              (Cours Techniques) 0 12

C 35 /4201 - TECHNOLOGIE CT              (Cours Techniques) 4 16

O 35 /2525 - TECHNICIEN/TECHNICIENNE MOTOS 24 24

C 35 /1461 - ELECTRICITE ET ELECTRONIQUE APPLIQUEES CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /3082 - TP MOTO PP              (Pratique Professionnelle) 16 16

G 35 /4201 - TECHNOLOGIE 16 16

C 35 /2486 - ORGANISATION ET LEGISLATION CT              (Cours Techniques) 0 16

C 35 /4201 - TECHNOLOGIE CT              (Cours Techniques) 4 16

O 35 /4121 - COMPLEMENT EN HOTELLERIE EUROPEENNE 24 24

C 35 /1725 - INITIATION AUX CULTURES ETRANGERES CT              (Cours Techniques) 2 2



 

G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 

C 35 /2327 - LEGISLATION COMMERCIALE CT              (Cours Techniques) 2 2

GG 35 /2390 - METEOROLOGIE 4 4

C 35 /2302 - LANGUE MODERNE : ALLEMAND CG              (Cours Généraux) 0 4

C 35 /2303 - LANGUE MODERNE : NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 0 4

C 35 /2304 - LANGUE MODERNE : ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 0 4

C 35 /2306 - LANGUE MODERNE : ESPAGNOL CG              (Cours Généraux) 0 4

C 35 /2446 - OENOLOGIE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /3233 - T.P. ET STAGES PP              (Pratique Professionnelle) 14 14

O 35 /4122 - COMPLEMENT EN ACCUEIL ET RECEPTION EN MILIEU HOT 20 20

C 35 /1242 - DACTYLOGRAPHIE ET BUREAUTIQUE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /1804 - TECHNIQUES D'ACCUEIL ET DE RECEPTION CT              (Cours Techniques) 4 4

C 35 /2481 - ORGANISATION DU TRAVAIL CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /2575 - PSYCHOLOGIE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /2701 - STAGES PP              (Pratique Professionnelle) 2 2

C 35 /3017 - T.P. RECEPTION PP              (Pratique Professionnelle) 4 4

C 35 /3419 - TD EN MILIEU HOTELIER CT              (Cours Techniques) 4 4

O 35 /6216 - TECHNICIEN/TECHNICIENNE EN MULTIMEDIA 26 26

C 35 /1134 - RECHERCHE GRAPHIQUE CT              (Cours Techniques) 5 5

C 35 /1709 - INFORMATIQUE APPLIQUEE CT/ER           (Cours Techniques/Enseignement 

rénové)

2 2

C 35 /1750 - COMMUNICATION VISUELLE CT              (Cours Techniques) 3 3

C 35 /1988 - LABORATOIRE DE TRAITEMENT DE L'IMAGE CT              (Cours Techniques) 6 6

C 35 /1998 - LABORATOIRE DE SON CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /2428 - MULTIMEDIA CT              (Cours Techniques) 8 8

O 35 /6217 - TECHNICIEN/TECHNICIENNE EN IMAGE DE SYNTHESE 26 26

C 35 /1134 - RECHERCHE GRAPHIQUE CT              (Cours Techniques) 6 6

C 35 /1175 - CONNAISSANCE DES STYLES ET ESTHETIQUE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /1701 - IMAGE ANIMEE-TECHNIQUES ANNEXES CT              (Cours Techniques) 6 6

C 35 /1706 - INFOGRAPHIE ET IMAGE NUMERIQUE CT              (Cours Techniques) 4 4

C 35 /1750 - COMMUNICATION VISUELLE CT              (Cours Techniques) 3 3

C 35 /1976 - LABORATOIRE D'INFORMATIQUE CT              (Cours Techniques) 3 3

C 35 /1998 - LABORATOIRE DE SON CT              (Cours Techniques) 2 2



 

G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 

O 35 /7213 - COMPLEMENT EN TECHNIQUES SPECIALISEES DU TERTIAI 24 24

C 35 /1121 - COMMERCE CT/CG           (Cours Techniques/Cours Généraux) 3 3

C 35 /1336 - DROIT CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /1591 - FRANCAIS : EXPRESSION ET COMMUNICATION CG              (Cours Généraux) 2 2

C 35 /1627 - GESTION ET COMPTABILITE CT              (Cours Techniques) 6 6

C 35 /1712 - INFORMATIQUE DE GESTION CT/ER           (Cours Techniques/Enseignement 

rénové)

2 2

GG 35 /2090 - LANGUE MODERNE I 3 3

C 35 /2006 - LANGUE MODERNE I ALLEMAND CG              (Cours Généraux) 3 3

C 35 /2007 - LANGUE MODERNE I ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 3 3

C 35 /2008 - LANGUE MODERNE I NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 3 3

C 35 /2701 - STAGES PP              (Pratique Professionnelle) 6 6

O 35 /8121 - COMPLEMENT EN ANIMATION SOCIO-CULTURELLE ET EDUC 26 26

C 35 /1235 - CULTURE ARTISTIQUE CT/CS           (Cours Techniques/Cours Spéciaux : 

Dessin, Education Plastique)

3 3

C 35 /1265 - DEONTOLOGIE-LEGISLATION CT              (Cours Techniques) 1 1

C 35 /1567 - EXPRESSION-COMMUNICATION : EXPRESSION CORPORELLE CT              (Cours Techniques) 4 4

C 35 /1709 - INFORMATIQUE APPLIQUEE CT/CG           (Cours Techniques/Cours Généraux) 2 2

C 35 /2579 - PSYCHOLOGIE APPLIQUEE : RELATIONS SOCIALES CT              (Cours Techniques) 3 3

C 35 /3233 - T.P. ET STAGES PP              (Pratique Professionnelle) 10 10

C 35 /4037 - TECHNIQUES D'ANIMATION CT              (Cours Techniques) 3 3

O 35 /8301 - GESTIONNAIRE D'UN INSTITUT DE BEAUTE 24 24

C 35 /3190 - T.P. DE LA SPECIALITE ET STAGES PP              (Pratique Professionnelle) 10 10

G 35 /4137 - GESTION DU METIER 8 8

C 35 /1631 - GESTION INFORMATIQUE CT/ER           (Cours Techniques/Enseignement 

rénové)

0 8

C 35 /2329 - LEGISLATION DE L'ENTREPRISE, COMMERCE, GESTION CT              (Cours Techniques) 0 8

C 35 /4208 - TECHNOLOGIE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 6 6

O 35 /8323 - ESTHETICIEN SOCIAL/ESTHETICIENNE SOCIALE 22 22

C 35 /1525 - ETHIQUE ET DEONTOLOGIE CT              (Cours Techniques) 1 1

C 35 /2395 - METHODES ET TECHNIQUES NOUVELLES CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /2517 - PHARMACOLOGIE CT/CG           (Cours Techniques/Cours Généraux) 1 1

C 35 /2531 - PHYSIOPATHOLOGIE CT/CG           (Cours Techniques/Cours Généraux) 2 2



 

G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 

C 35 /2576 - PSYCHOLOGIE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 2 2

O 35 /8407 - ANIMATEUR SOCIO-SPORTIF/ANIMATRICE SOCIO-SPORTIV 23 23

C 35 /1265 - DEONTOLOGIE-LEGISLATION CT              (Cours Techniques) 1 1

C 35 /1832 - CONNAISSANCE DU MILIEU DE TRAVAIL CT              (Cours Techniques) 12 12

C 35 /2590 - PSYCHOPEDAGOGIE CT              (Cours Techniques) 5 5

C 35 /4106 - TECHNIQUES LUDIQUES ET SPORTIVES CT/CS           (Cours Techniques/Cours Spéciaux : 

Education Physique)

5 5

O 35 /9209 - OPTICIEN/OPTICIENNE 20 20

O 35 /9210 - PROTHESISTE DENTAIRE 26 26

G 35 /1063 - BIOLOGIE APPLIQUEE 1 1

C 35 /1063 - BIOLOGIE APPLIQUEE CG              (Cours Généraux) 1 1

C 35 /6201 - BIOLOGIE CT              (Cours Techniques) 1 1

C 35 /1618 - GESTION COMMERCIALE ET LEGISLATION CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /1943 - LABORATOIRE DE PROTHESE DENTAIRE CT              (Cours Techniques) 6 6

G 35 /3233 - T.P. ET STAGES 16 16

C 35 /2701 - STAGES PP              (Pratique Professionnelle) 0 16

C 35 /3333 - T.P. PROTHESE DENTAIRE PP              (Pratique Professionnelle) 0 16

C 35 /4260 - TECHNOLOGIE DENTAIRE CT              (Cours Techniques) 1 1

O 35 /9313 - COMPLEMENT EN OFFICINE HOSPITALIERE 26 26

C 35 /1692 - HYGIENE PROFESSIONNELLE ET HOSPITALIERE CT              (Cours Techniques) 1 1

C 35 /2510 - PHARMACIE GALENIQUE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /2701 - STAGES PP              (Pratique Professionnelle) 14 14

C 35 /2960 - BANDAGISTERIE ET IMPLANTS CT              (Cours Techniques) 1 1

C 35 /2961 - PHARMACOLOGIE HOSPITALIERE CT              (Cours Techniques) 2 2

O 35 /9315 - COMPLEMENT EN BIOCHIMIE 24 24

C 35 /0013 - GENIE CHIMIQUE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /1063 - BIOLOGIE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /1099 - CHIMIE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 4 4

G 35 /1219 - COURS TECHNIQUES 5 5

C 35 /1058 - BIOCHIMIE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 0 5

C 35 /2902 - TRAITEMENT DES EAUX CT              (Cours Techniques) 0 5

C 35 /1345 - ECOLOGIE CT              (Cours Techniques) 1 1



 

G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 

C 35 /1909 - LABORATOIRE DE BIOLOGIE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /1917 - LABORATOIRE DE CHIMIE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /2326 - LEGISLATION CT              (Cours Techniques) 1 1

C 35 /2407 - MICROBIOLOGIE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /2533 - PHYSIQUE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /2677 - SECURITE ET HYGIENE CT              (Cours Techniques) 1 1

G 55 /ACH1 - ACTIVITES AU CHOIX 0 8

C 55 /0015 - ACTIVITES DE FRANCAIS CG              (Cours Généraux) 1 2

C 55 /0020 - ACTIVITES LIEES AUX PROJETS SPECIFIQUES DE L'ETA CT/CG/ER        (Cours Techniques/Cours 

Généraux/Enseignement rénové)

1 3

C 55 /1137 - COMPLEMENT DE SCIENCES ECONOMIQUES CG              (Cours Généraux) 1 2

C 55 /1297 - DESSIN SCIENTIFIQUE CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

1 2

C 55 /1379 - EDUCATION ARTISTIQUE CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

2 2

C 55 /1430 - EDUCATION PHYSIQUE : SPORTS CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 1 3

C 55 /1454 - EDUCATION TECHNOLOGIQUE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 55 /1608 - GEOGRAPHIE PHYSIQUE CG              (Cours Généraux) 1 2

C 55 /1708 - INFORMATIQUE CG/ER           (Cours Généraux/Enseignement 

rénové)

1 2

C 55 /1712 - INFORMATIQUE DE GESTION CT              (Cours Techniques) 2 2

C 55 /1718 - INITIATION A LA CULTURE ANTIQUE CLA             (Cours de langues anciennes (latin - 

grec))

2 2

C 55 /1719 - INITIATION A LA CULTURE GRECQUE CLA             (Cours de langues anciennes (latin - 

grec))

2 2

GG 55 /2090 - LANGUE MODERNE I 2 2

C 55 /2006 - LANGUE MODERNE I ALLEMAND CG              (Cours Généraux) 2 2

C 55 /2007 - LANGUE MODERNE I ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 2 2

C 55 /2008 - LANGUE MODERNE I NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 2 2

GG 55 /2309 - LANGUE MODERNE 2 2

C 55 /2302 - LANGUE MODERNE : ALLEMAND CG              (Cours Généraux) 2 2

C 55 /2303 - LANGUE MODERNE : NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 2 2

C 55 /2304 - LANGUE MODERNE : ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 2 2

C 55 /2305 - LANGUE MODERNE : ITALIEN CG              (Cours Généraux) 2 2

C 55 /2306 - LANGUE MODERNE : ESPAGNOL CG              (Cours Généraux) 2 2



 

G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 

C 55 /2307 - LANGUE MODERNE : RUSSE CG              (Cours Généraux) 2 2

C 55 /2308 - LANGUE MODERNE : ARABE CG              (Cours Généraux) 2 2

C 55 /2617 - RENFORCEMENT DE LA PRATIQUE DE LABORATOIRE CG              (Cours Généraux) 1 2

C 55 /2762 - TRAITEMENT DE TEXTE OU DACTYLOGRAPHIE CS              (Cours Spéciaux : Sténodactylographie

)

1 2

C 55 /2998 - ACTIVITES COMPLEMENTAIRES DE COMMUNICATION ET D´ CT/CG/ER        (Cours Techniques/Cours 

Généraux/Enseignement rénové)

1 2

C 55 /8804 - PREPARATION AUX ETUDES SUPERIEURES CT/CG/ER        (Cours Techniques/Cours 

Généraux/Enseignement rénové)

1 2

G 75 /RENF - RENFORCEMENT 0 4

C 75 /0013 - GENIE CHIMIQUE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1046 - AUTOMATISMES CT              (Cours Techniques) 0 2

G 75 /1063 - BIOLOGIE APPLIQUEE 0 2

C 35 /1063 - BIOLOGIE APPLIQUEE CG              (Cours Généraux) 0 2

C 35 /6201 - BIOLOGIE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1099 - CHIMIE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1121 - COMMERCE CT/CG           (Cours Techniques/Cours Généraux) 0 2

C 75 /1134 - RECHERCHE GRAPHIQUE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1175 - CONNAISSANCE DES STYLES ET ESTHETIQUE CT              (Cours Techniques) 0 2

G 75 /1219 - COURS TECHNIQUES 0 2

C 35 /1058 - BIOCHIMIE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 35 /1272 - DESSIN ASSISTE PAR ORDINATEUR CT              (Cours Techniques) 0 2

C 35 /2363 - MECANIQUE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 35 /2403 - METROLOGIE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 35 /2902 - TRAITEMENT DES EAUX CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1235 - CULTURE ARTISTIQUE CT/CS           (Cours Techniques/Cours Spéciaux : 

Dessin, Education Plastique)

0 2

C 75 /1265 - DEONTOLOGIE-LEGISLATION CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1336 - DROIT CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1345 - ECOLOGIE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1369 - ECONOMIE-GESTION CT/CG           (Cours Techniques/Cours Généraux) 0 2

C 75 /1461 - ELECTRICITE ET ELECTRONIQUE APPLIQUEES CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1463 - ELECTRICITE ET ELECTRONIQUE DE L'AUTOMOBILE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1469 - ELECTRICITE, ELECTRONIQUE ET SCHEMAS APPLIQUES A CT              (Cours Techniques) 0 2



 

G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 

C 75 /1470 - ELECTRICITE-ELECTRONIQUE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1525 - ETHIQUE ET DEONTOLOGIE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1567 - EXPRESSION-COMMUNICATION : EXPRESSION CORPORELLE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1591 - FRANCAIS : EXPRESSION ET COMMUNICATION CG              (Cours Généraux) 0 2

C 75 /1618 - GESTION COMMERCIALE ET LEGISLATION CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1627 - GESTION ET COMPTABILITE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1692 - HYGIENE PROFESSIONNELLE ET HOSPITALIERE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1701 - IMAGE ANIMEE-TECHNIQUES ANNEXES CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1706 - INFOGRAPHIE ET IMAGE NUMERIQUE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1709 - INFORMATIQUE APPLIQUEE CT/ER           (Cours Techniques/Enseignement 

rénové)

0 2

C 75 /1712 - INFORMATIQUE DE GESTION CT/ER           (Cours Techniques/Enseignement 

rénové)

0 2

C 75 /1725 - INITIATION AUX CULTURES ETRANGERES CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1750 - COMMUNICATION VISUELLE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1810 - TECHNIQUES DIGITALES, REGULATION ET AUTOMATION CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1832 - CONNAISSANCE DU MILIEU DE TRAVAIL CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1880 - PRODUCTIONS ET TECHNIQUES FORESTIERES CT              (Cours Techniques) 0 2

G 75 /1900 - LABORATOIRE 0 2

C 35 /1930 - LABORATOIRE DE MECANIQUE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 35 /1952 - LABORATOIRE DE TECHNIQUES DIGITALES CT              (Cours Techniques) 0 2

C 35 /1961 - LABORATOIRE D'ELECTRICITE-ELECTRONIQUE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1909 - LABORATOIRE DE BIOLOGIE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1917 - LABORATOIRE DE CHIMIE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1943 - LABORATOIRE DE PROTHESE DENTAIRE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1960 - LABORATOIRE D'ELECTRICITE ET D'ELECTRONIQUE DE L CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1976 - LABORATOIRE D'INFORMATIQUE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1988 - LABORATOIRE DE TRAITEMENT DE L'IMAGE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1998 - LABORATOIRE DE SON CT              (Cours Techniques) 0 2

GG 75 /2090 - LANGUE MODERNE I 0 2

C 35 /2006 - LANGUE MODERNE I ALLEMAND CG              (Cours Généraux) 0 2

C 35 /2007 - LANGUE MODERNE I ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 0 2

C CG              (Cours Généraux) 0 2



 

G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 

35 /2008 - LANGUE MODERNE I NEERLANDAIS

GG 75 /2309 - LANGUE MODERNE 0 2

C 35 /2302 - LANGUE MODERNE : ALLEMAND CG              (Cours Généraux) 0 2

C 35 /2303 - LANGUE MODERNE : NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 0 2

C 35 /2304 - LANGUE MODERNE : ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 0 2

C 35 /2306 - LANGUE MODERNE : ESPAGNOL CG              (Cours Généraux) 0 2

C 75 /2326 - LEGISLATION CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2327 - LEGISLATION COMMERCIALE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2333 - LEGISLATION FORESTIERE ET ENVIRONNEMENTALE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2365 - MECANIQUE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2395 - METHODES ET TECHNIQUES NOUVELLES CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2407 - MICROBIOLOGIE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2428 - MULTIMEDIA CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2446 - OENOLOGIE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2452 - OPTIQUE INSTRUMENTALE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2455 - OPTOMETRIE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2510 - PHARMACIE GALENIQUE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2517 - PHARMACOLOGIE CT/CG           (Cours Techniques/Cours Généraux) 0 2

C 75 /2531 - PHYSIOPATHOLOGIE CT/CG           (Cours Techniques/Cours Généraux) 0 2

C 75 /2533 - PHYSIQUE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2576 - PSYCHOLOGIE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2579 - PSYCHOLOGIE APPLIQUEE : RELATIONS SOCIALES CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2590 - PSYCHOPEDAGOGIE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2677 - SECURITE ET HYGIENE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2701 - STAGES PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /2901 - LABORATOIRE D'OPTOMETRIE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2906 - LABORATOIRE DE CONTACTOLOGIE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2923 - FILIERE BOIS CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2960 - BANDAGISTERIE ET IMPLANTS CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2961 - PHARMACOLOGIE HOSPITALIERE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /3056 - T.P. COMMANDE NUMERIQUE PP              (Pratique Professionnelle) 0 2



 

G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 

C 75 /3082 - TP MOTO PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3083 - TP MAINTENANCE ET DIAGNOSTIC AUTOMOBILE PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3110 - TRAVAUX PRATIQUES PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3190 - T.P. DE LA SPECIALITE ET STAGES PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3233 - T.P. ET STAGES PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

G 75 /3233 - T.P. ET STAGES 0 2

C 35 /2701 - STAGES PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 35 /3333 - T.P. PROTHESE DENTAIRE PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /3291 - T.P. MECANIQUE PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /4037 - TECHNIQUES D'ANIMATION CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /4106 - TECHNIQUES LUDIQUES ET SPORTIVES CT/CS           (Cours Techniques/Cours Spéciaux : 

Education Physique)

0 2

C 75 /4119 - GESTION APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 0 2

G 75 /4137 - GESTION DU METIER 0 2

C 35 /1631 - GESTION INFORMATIQUE CT/ER           (Cours Techniques/Enseignement 

rénové)

0 2

C 35 /2329 - LEGISLATION DE L'ENTREPRISE, COMMERCE, GESTION CT              (Cours Techniques) 0 2

G 75 /4201 - TECHNOLOGIE 0 2

C 35 /2486 - ORGANISATION ET LEGISLATION CT              (Cours Techniques) 0 2

C 35 /4201 - TECHNOLOGIE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /4208 - TECHNOLOGIE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /4260 - TECHNOLOGIE DENTAIRE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /5305 - GESTION DES RESSOURCES NATURELLES CT              (Cours Techniques) 0 2


